（様式－７）

令和 年 月 日

愛媛県貨物運送事業協同組合

理事長   殿

会社名

代表者名 印

ETCコーポレートカード管理者名 印

ETCコーポレートカード利用規約により下記の通りETCコーポレートカード追加交付を申請します。

１．ETCコーポレートカード追加交付枚数 枚

２．追加交付を必要とする理由

３．最近３カ月の利用実績及び追加発行後の見込み利用月額

単位:円

高速道路等 本四高速 首都高速 阪神高速 合計

４．提出済保証額・交付済枚数

５．備考

（１）添付書類

追加する車両（自家用・事業用）の自動車車検証（写）

追加する車両ごとにセットアップされた車載器の管理番号を明らかにした書類

車両番号

車載器管理番号

　　年　　　　月

月

月

合　計

追加発行後の見込
み利用月額

ETCコーポレートカード追加交付申請書

記

提出済保証額 交付済枚数

万円 枚